
 Zarządzenie Nr 242/2008
 Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 2/2008 
z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta na 2008 

rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

zarządzam co następuje:

§ 1

W budżecie Miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 157.000 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia o kwotę 70.205 zł.

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 11.304 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 39.600 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 29.596 zł.

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 1.630 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 361 zł.

Rozdz. 80104 - Przedszkola

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 67.000 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 22.529 zł.

1



Rozdz. 80110 - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 37.300 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 14.200 zł.

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 12.640 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 2.349 zł.

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 4.350 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 6.954 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 100.000 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 57.000 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 29.000 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 14.500 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 8.000 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 5.500 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 70.205 zł.

W Gimnazjum Nr 3

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 11.304 zł.

W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 800 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 7.004 zł.
W świetlicy przy Gimnazjum Nr 2 – 3.500 zł.

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie

2



Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 34.000 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 2 – 19.000 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 15.000 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 5.600 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 2 – 1.000 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 1.200 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 3.400 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 29.596 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 6.650 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 8.330 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 8.500 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 6.116 zł.

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 1.500 zł.
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 130 zł.
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 361 zł.

Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 59.700 zł.

W Przedszkolu Nr 1 – 19.100 zł.
W Przedszkolu Nr 4 – 9.300 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 11.600 zł.
W Przedszkolu Nr 10 – 19.700 zł.

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 3.100 zł.

W Przedszkolu Nr 5 – 900 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 2.200 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 4.200 zł.

W Przedszkolu Nr 4 – 600 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 1.450 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 1.250 zł.
W Przedszkolu Nr 10 – 700 zł.
W Przedszkolu Nr 11 – 200 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 22.529 zł.

W Przedszkolu Nr 1 – 3.921 zł.
W Przedszkolu Nr 4 – 495 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 2.071 zł.

3



W Przedszkolu Nr 7 – 3.817 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 5.031 zł.
W Przedszkolu Nr 10 – 5.127 zł.
W Przedszkolu Nr 11 – 2.067 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 35.500 zł.

W Gimnazjum Nr 1 – 500 zł.
W Gimnazjum Nr 2 – 35.000 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 1.800 zł.

W Gimnazjum Nr 1 – 800 zł.
W Gimnazjum Nr 2 – 1.000 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 14.200 zł.

W Gimnazjum Nr 1 – 3.883 zł.
W Gimnazjum Nr 2 – 6.089 zł.
W Gimnazjum Nr 3 – 4.228 zł.

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 12.400 zł.

W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 200 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 5.700 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 3 – 2.900 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 3.600 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 240 zł.

W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 3 – 70 zł.
W stołówce przy Gimnazjum Nr 2 – 20 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 150 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 2.349 zł.

W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 383 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 487 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 3 – 306 zł.
W stołówce przy Gimnazjum Nr 2 – 306 zł.
W stołówce przy Gimnazjum Nr 3 – 510 zł.
W stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 357 zł.

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 3.100 zł.

W świetlicy przy Gimnazjum Nr 3 – 2.400 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 700 zł.

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

4



o kwotę - 650 zł. 

W świetlicy przy Gimnazjum Nr 3 – 450 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 200 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 600 zł.

W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 100 zł.
W świetlicy przy Gimnazjum Nr 3 – 200 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 300 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 6.954 zł.

W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 2.904 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 1.036 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 3 – 623 zł.
W świetlicy przy Gimnazjum Nr 2 – 1.738 zł.
W świetlicy przy Gimnazjum Nr 3 – 208 zł.
W świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 445 zł.

3. Powyższych  zmian  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na 
wynagrodzenia i pochodne w placówkach oświatowych oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

5


	 Burmistrza Miasta Czeladź

